

Anexa nr.4
la contractul
din „_____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21172014_din_20.02.2024

Obiectul de achiziției: materiale de construcții

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri							La solicitare		
1	Banda de mascare	rulou	5	21	25.20	105.00	126.00	La solicitare		
2	Șurubu autofiletant	buc	1000	0.2	0.24	200.00	240.00	La solicitare		
3	Șpaclu	buc	10	68	81.60	680.00	816.00	La solicitare		
4	Șpaclu	buc	10	27	32.40	270.00	324.00	La solicitare		
5	Șpaclu	buc	10	18.4	22.08	184.00	220.80	La solicitare		
6	Șpaclu	buc	10	9	10.80	90.00	108.00	La solicitare		
7	Șpaclu	buc	10	8	9.60	80.00	96.00	La solicitare		
8	Set pentru zugravit	buc	12	30	36.00	360.00	432.00	La solicitare		
9	Ruluo	buc	20	20	24.00	400.00	480.00	La solicitare		
10	Pensulă	buc	10	6	7.20	60.00	72.00	La solicitare		
11	Pensulă	buc	5	4	4.80	20.00	24.00	La solicitare		
12	Pensulă	buc	5	9	10.80	45.00	54.00	La solicitare		
13	Pensulă	buc	20	22	26.40	440.00	528.00	La solicitare		
14	Țeava	m	50	7	8.40	350.00	420.00	La solicitare		
15	Aparat de taiat gresie și faianța	buc	1	700	840.00	700.00	840.00	La solicitare		
16	Ventilator	buc	5	330	396.00	1,650.00	1,980.00	La solicitare		
17	Furtun pentru apă	buc	15	35	42.00	525.00	630.00	La solicitare		

18	Cuie	kg	5	25	30.00	125.00	150.00	La solicitare		
19	Cuie	kg	8	33	39.60	264.00	316.80	La solicitare		
20	Cuie	kg	5	25	30.00	125.00	150.00	La solicitare		
21	Cuie	kg	5	25	30.00	125.00	150.00	La solicitare		
22	Diblu cui	cutie	4	64	76.80	256.00	307.20	La solicitare		
23	Diblu cui	cutie	1	90	108.00	90.00	108.00	La solicitare		
24	Diblu cui	cutie	1	120	144.00	120.00	144.00	La solicitare		
25	Diblu cui	cutie	1	25	30.00	25.00	30.00	La solicitare		
26	Diblu șurub	buc	200	0.4	0.48	80.00	96.00	La solicitare		
27	Diblu șurub	buc	10	0.5	0.60	5.00	6.00	La solicitare		
28	Disc	buc	2	25	30.00	50.00	60.00	La solicitare		
29	Disc	buc	4	10	12.00	40.00	48.00	La solicitare		
30	Șurubu autofiletant	buc	1000	0.2	0.24	200.00	240.00	La solicitare		
31	Racord	buc	20	10	12.00	200.00	240.00	La solicitare		
32	Colt cu holender	buc	15	33	39.60	495.00	594.00	La solicitare		
33	Colt cu holender	buc	15	35	42.00	525.00	630.00	La solicitare		
34	Ciment alb	saci	4	147	176.40	588.00	705.60	La solicitare		
35	Coler	buc	30	50	60.00	1,500.00	1,800.00	La solicitare		
36	Țeava metalică	m	50	50	60.00	2,500.00	3,000.00	La solicitare		
37	Profil de fier	m	26	170	204.00	4,420.00	5,304.00	La solicitare		
38	Plasa de armare	rulou	10	345	414.00	3,450.00	4,140.00	La solicitare		
39	Țeava	buc	10	38	45.60	380.00	456.00	La solicitare		
40	Cot	buc	10	15.3	18.36	153.00	183.60	La solicitare		
41	Cot	buc	10	5	6.00	50.00	60.00	La solicitare		
42	Teu	buc	10	25.5	30.60	255.00	306.00	La solicitare		
43	Teu	buc	10	9	10.80	90.00	108.00	La solicitare		
44	Perie	buc	4	16	19.20	64.00	76.80	La solicitare		
45	Banda abrazivă	m	20	8	9.60	160.00	192.00	La solicitare		
46	Foi de ardezie	foi	8	149	178.80	1,192.00	1,430.40	La solicitare		
47	Teu PP-R d20mm	buc	20	1.7	2.04	34.00	40.80	La solicitare		
48	Racord demontabil	buc	15	38	45.60	570.00	684.00	La solicitare		
49	Capac de tip 5/4	buc	10	8.7	10.44	87.00	104.40	La solicitare		

50	Futorka din fontă	buc	5	10	12.00	50.00	60.00	La solicitare		
51	Futorka din fontă	buc	5	10	12.00	50.00	60.00	La solicitare		
52	Colier	buc	100	0.53	0.64	53.00	63.60	La solicitare		
53	Teu PP-R d25mm	buc	10	4.2	5.04	42.00	50.40	La solicitare		
54	Dop d20 mm	buc	10	1	1.20	10.00	12.00	La solicitare		
55	colț	buc	100	1.25	1.50	125.00	150.00	La solicitare		
56	Mufa pentru canalizare	Buc	5	8.5	10.20	42.50	51.00	La solicitare		
57	colț	buc	10	5.5	6.60	55.00	66.00	La solicitare		
58	Zgon	buc	10	15	18.00	150.00	180.00	La solicitare		
59	Distanțiere pentru teracota	ambalaj	5	8	9.60	40.00	48.00	La solicitare		
60	Pistol pentru silicon	buc	2	40	48.00	80.00	96.00	La solicitare		
61	Diluant	lit	20	28.3	33.96	566.00	679.20	La solicitare		
62	lăcată	buc	5	70	84.00	350.00	420.00	La solicitare		
63	lopată	buc	6	50	60.00	300.00	360.00	La solicitare		
64	Mănuși	perechi	40	8	9.60	320.00	384.00	La solicitare		
65	Balama sudura cu gresoare	buc	12	85	102.00	1,020.00	1,224.00	La solicitare		
66	Mînier pentru ușa	buc	10	120	144.00	1,200.00	1,440.00	La solicitare		
67	Coadă pentru lopată	buc	6	33	39.60	198.00	237.60	La solicitare		
68	Polistiren expandat	M2	60	40	48.00	2,400.00	2,880.00	La solicitare		
69	Colt exterior pentru gresie si faianta	m	20	35	42.00	700.00	840.00	La solicitare		
70	Bagheta	m	100	20	24.00	2,000.00	2,400.00	La solicitare		
71	Diblu cui pentru materiale de izolare	buc.	70	1.5	1.80	105.00	126.00	La solicitare		
72	Mistrie	buc	6	25	30.00	150.00	180.00	La solicitare		
73	Șpaclu	buc	2	16	19.20	32.00	38.40	La solicitare		
74	Șpaclu	buc	1	11	13.20	11.00	13.20	La solicitare		
75	Nivela magnetica	buc	2	202	242.40	404.00	484.80	La solicitare		
76	Dreptar	buc	2	160	192.00	320.00	384.00	La solicitare		
77	Dreptar	buc	2	180	216.00	360.00	432.00	La solicitare		
78	Sfoara iuta	m	10	27	32.40	270.00	324.00	La solicitare		
79	Sîrma zincată	kg	14	26	31.20	364.00	436.80	La solicitare		
80	Sîrma arsa	kg	5	25	30.00	125.00	150.00	La solicitare		

81	Balama	buc	7	26	31.20	182.00	218.40	La solicitare		
82	Broasca ingropata cu mînere	buc	2	250	300.00	500.00	600.00	La solicitare		
83	Broasca	buc	10	60	72.00	600.00	720.00	La solicitare		
84	Broasca ingropata	buc	5	150	180.00	750.00	900.00	La solicitare		
85	Perie	buc	3	55	66.00	165.00	198.00	La solicitare		
86	Spuma	flacon	4	74	88.80	296.00	355.20	La solicitare		
87	Silicon	flacon	2	44	52.80	88.00	105.60	La solicitare		
88	Placa perforată	buc	5	20	24.00	100.00	120.00	La solicitare		
89	Priza pentru internet	buc	10	38	45.60	380.00	456.00	La solicitare		
90	Priza pentru telefon	buc	20	18	21.60	360.00	432.00	La solicitare		
91	Dalta plata	buc	2	43	51.60	86.00	103.20			
92	Starter	buc.	30	5	6.00	150.00	180.00			
93	Întreprupător UZO	buc	2	470	564.00	940.00	1,128.00	La solicitare		
94	Descărcător	buc.	1	750	900.00	750.00	900.00	La solicitare		
	TOTAL					41,616.50	49,939.80			

Furnizor _____

Cumpărător _____